
V Praze dne 20. 3. 2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

„PRIOR Sofijské náměstí - Správce stavby a Projektový management“ 

zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v otevřeném řízení. 

Zadavatel, městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany,  

IČO: 00231151, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech 

právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky vysvětluje zadávací dokumentaci 

shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou 

informaci. 

Dotaz  

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na 5.000.000,-Kč bez DPH. Tato 

hodnota neodpovídá požadované kvalitě a osazení týmu ani předpokládanému množství 

jednotlivých členů týmu. 

DOTAZ Č. 1 

Není zadavatelem chybně stanoven průměrný počet hodin za měsíc? Do toho předpokladu se 

nemůže vejít ani činnost TDS. 

DOTAZ Č. 2 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v ZD není stanovena jako nepřekročitelná a konečná. Je 

možné tuto hodnotu překročit bez toho, aby byl uchazeč vyřazený ze soutěže? 

 

Odpověď 

Ad DOTAZ Č. 1 

Průměrný počet hodin za měsíc byl stanoven na základě předchozích zkušeností zadavatele. 

Odměna za poskytování služeb bude stanovena jako hodinová sazba. Odměna za poskytnuté služby 

bude následně odpovídat skutečnému rozsahu poskytnutých služeb.  

Ad DOTAZ Č. 2  

Zadavatel v zadávací dokumentaci neuvádí maximální nepřekročitelnou nabídkovou cenu. 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na základě předchozích zkušeností zadavatele. 

Dodavatelé jsou povinni stanovit nabídkovou cenu tak, aby odpovídala předmětu plnění veřejné 

zakázky. Nabídková cena může být vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

______________________________ 

městská část Praha 12 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel 


		2024-03-20T15:33:35+0100
	Petr Prášek




